**המזכירות והסנגורית ישלחו העתק גזר דין זה לשירות המבחן, על מנת להוציא את צו המבחן אל הפועל.**

הסמים - יושמדו.

כל הפקדה שהפקיד הנאשם במסגרת תיק זה - תוחזר לו.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 ימים.**

ניתנה והודעה היום י"א אלול תשע"ו, 14/09/2016 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט

הוקלדעלידיהגרבווקשיש